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Проект  за  изградба  на 
ф искултурни  сали  во 
средните училишта

Овој Проект е дел од Проектот за  изградба на 145 
ф искултурни сали во основните и средни 
училишта.
Проектот за  изградба на ф искултурни сали во 
средните училишта, има  за  цел изградба на 
ф искултурни сали во средните училишта кои не 
располагаат со истата.  Дополнително, целта на 
овој Проект е  усогласување на нивото на 
ф изичкото образование во Република  
Македонија со препораките на Советот на 
Европа, кои ги имаат  предвид значењето на 
ф изичкото образование во основните и средните 
ш коли, ка ко начин за  подобрување на 
пер формансите на учениците во однос на 
предметите кои ги изучуваат, долгорочното 
подобрување на нивното здравје и поттикнување 
на социјална интеракција меѓу учениците со 
различна припадност и способност. 
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Проект за  домување на 
социјално ранливи 
групи

Главна цел на Проектот е обезбедување на 
пристап до соодветно домување и борба против 
сиромаштијата и социјално исклучување. 
Де финирани се 6 целни групи, кои ќе бидат 
подобни да ги користат овие станови: деца без  
родители над 18 години; невработени лица и 
лица  корисници на социјална помош; ж ители на 
региони погодени од природни 
катастро фи;инвалидизирани лица или 
домаќинства кои имаат инвалидизирано лице; 
социјално загрозени лица  припадници на 
ромската популација; и самохрани родители со 
малолетни деца.
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Проект за  
реконструкција и 
доградба на објектите 
на јавните здравствени 
установи – ф а за  1

Главна цел на Проектот е надминување на под-
оптималниот изглед на објектите на јавните 
здравствени установи и подигнување на 
квалитетот на здравствена заштита на 
македонските граѓани, ка ко дел од целокупната 
ре форма која се спроведува во здравствениот 
сектор. Со реализацијата на овој Проект ќе се 
надмине проблемот со застарената медицинска 
ин фраструктура и опрема  во 20 ЈЗУ.
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